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[HotpebuTens
Anpec noTpeduTens
Howmep abonenTa
IlopsinkoBbiii HOMEP
Tun rennmocuérunka
3aBojICKON HOMEp
Howmep cuctemsl

Otuét no reronorpednenuto 3a nepuoa ¢ 20.08.2023 mo 20.09.2023

B®Y um. Umanyuna Kanra, DI'AOY BIIO
UYepnsimeBckoro S6a, Kanmuauarpan, YuebHs1id kopiryc Ned

3770

818

SKM-01
26242

1

BenoMocTh perucrpanuu mapameTpos:

Jlata dQ, MBt*u|dM1, T|dTNar, u | TekErr |t1, °C|t2, °C | TempNar, °C
21.08.2023| 0,036 5,13 (24 0 41,4 |344 |-
22.08.2023)0,081 7,01 (24 0 58,4 |489 |-
23.08.2023| 0,079 6,604 (24 0 58,6 |48,7 |-
24.08.20230,073 6,58 |24 0 58,4 (49,2 |-
25.08.2023|0,077 6,82 (24 0 58 48,6 |-
26.08.202310,07 6,57 |24 0 58,3 494 |-
27.08.2023|0,072 6,53 (24 0 58,4 [49,1 |-
28.08.2023| 0,078 6,9 24 0 58,5 |489 |-
29.08.2023 0,089 7,12 |24 0 58,6 48,6 |-
30.08.2023 0,101 7,3 24 0 59,1 |48,2 |-
31.08.2023|0,116 7,62 (24 0 59,4 (47,6 |-
01.09.2023 {0,087 7,17 |24 0 58,8 [48,8 |-
02.09.2023 (0,074 7,03 (24 0 58,2 (494 |-
03.09.2023|0,072 6,89 (24 0 58,2 49,5 |-
04.09.2023 (0,111 7,73 |24 0 59,5 |483 |-
05.09.2023(0,113 785 |24 0 59,7 1482 |-
06.09.2023 (0,116 793 (24 0 59,9 [482 |-
07.09.2023|0,117 792 |24 0 59,8 482 |-
08.09.2023 0,106 7,66 |24 0 59,5 |484 |-
09.09.2023 10,079 7,06 |24 0 58,6 (493 |-
10.09.2023 10,072 6,74 |24 0 58,4 (49,5 |-
11.09.20230,12 7,98 |24 0 60 48,3 |-
12.09.2023|0,112 7,81 (24 0 59,9 |48,6 |-
13.09.2023|0,115 793 (24 0 60 48,5 |-
14.09.2023 (0,124 8,06 (24 0 60,1 [482 |-
15.09.2023|0,126 8,11 (24 0 60 48 -
16.09.2023 (0,077 6,92 (24 0 58,5 (49,3 |-
17.09.2023|0,072 6,75 |24 0 58,4 (49,5 |-
18.09.2023|0,123 79 24 0 60,1 [482 |-
19.09.2023|0,119 794 |24 0 59,9 |483 |-
20.09.2023|0,132 8,2 24 0 60,1 [47,8 |-
Hroro: 2,939 225,8 | 744 0 0 0 0
T'kan 2,528

Oo61mee BpeMst pabOTHI CHCTEMBI, 4 744
[leprox HOpMaNBHOI pabOTHI CUCTEMEL, 4 744

[TokazaHust UHTETPATOPOB:

Jlata

dQ, MBt*g

dMl1, T

dTNar, u

20.08.2023

12064,359

473018,9

170095,02

20.09.2023

12067,298

473244,7

170839,02

TTonmnucek abonenTa

IIpencraButens TEMIO0CHAOKEHUS

TEIJIOCYETUMKH

MIT «KanMHUHTPaTeIIOCETh
OTYET IIPUHAT
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